
Pěší výlet 1. B 
 
V úterý 15. 4. jsme se vydali na dobrodružný výlet.  

 

Naše první kroky vedly do lesa za školou, kde jsme se vydali lesní pěšinou až k Bohnickému rybníku. 
Bohužel jsme zde nezastihli místní kačenky, nicméně jsme si krátce prohlédli místní krajinu, 

diskutovali o důležitosti vody v přírodě a následně pokračovali na vyhlídkové místo. Cesta vedla 

kolem zahrádek a odpočinkových míst po modré turistické značce. Při cestě jsme vnímali vůni 

čerstvě pokáceného dřeva a pozorovali pestrou květenu. 
 

Na vyhlídce se nám naskytl nádherný pohled na okolní krajinu, údolí i naši školu a domovy, odkud 

jsme hlasitě z plných plic zakřičeli pozdrav. Po dostatečně dlouhém odpočinku, svačině a kochání se 

výhledem jsme sestoupili do údolí až k Vltavě. 

 

Zde jsme měli možnost přes plot pozorovat psy v útulku ve venkovním výběhu. Nedaleko jsme také 
našli policejní koně na pastvě, které jsme si mohli prohlédnout zblízka. Kvůli ubíhajícímu času jsme 

se poté museli vrátit zpět do školy, kde na nás čekali rodiče. Poslední stoupání jsme překonali bez 

obtíží a rychle jsme dorazili k budově školy. 

 
Tento výlet byl skvělou příležitostí k prozkoumání zdejší krásné krajiny a posílení přátelství mezi 

dětmi. A protože po celou dobu vládla pohodová nálada a děti si cestou pro zpestření vyplňovaly 

pracovní listy „Hledej v přírodě“, dostaly na konci našeho putování malou sladkou odměnu. 
 

Tak zas příště ahój :-).                                                                                                           Monika Zemanová 
 

 



 
 

 



 

 



 



 

 



 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


